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Europejski Tydzień Na Rzecz Szczepień

Promocja szczepień ochronnych to inicjatywa Stowarzyszenia "Parasol dla Życia". Tydzień na rzecz
szczepień w Polsce będzie obchodzony po raz pierwszy.

Jak podkreślają jego organizatorzy, głównym celem jest propagowanie szczepień jako
najskuteczniejszej formy zapobiegania chorobom oraz zwiększenie świadomości społecznej w tej
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kwestii. Europejski Tydzień Na Rzecz Szczepień został zapoczątkowany w 2005 roku przez Światową
Organizację Zdrowia (WHO). Od tego czasu, w obchodach aktywnie uczestniczą kraje niemal z całej
Europy.

Europejski Tydzień Na Rzecz Szczepień został objęty patronatem Biura Światowej Organizacji
Zdrowia w Polsce oraz Głównego Inspektora Sanitarnego i będzie się odbywać pod hasłem "Zdrowe
dzieci - zdrowe społeczeństwo".

Na środę zaplanowano konferencję prasową. Odbędzie się także sesja naukowa z udziałem
wybitnych specjalistów w dziedzinie pediatrii, wakcynologii, epidemiologii oraz przedstawicieli
polskich towarzystw naukowych.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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